
 

1 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka laboratorních stolů s příslušenstvím pro výuku 

elektropneumatiky pro zadavatele. Součástí dodávky a plnění VZ bude doprava do sídla zadavatele, 

vyložení, provedení kompletního odborného zapojení, instalace, montáže a zprovoznění zboží v souladu 

se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota VZ činí 775 119,00 Kč bez DPH.  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 7. 2023 následující 

osoby: 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
POŘÍZENÍ SPECIÁLNÍCH VÝUKOVÝCH POMŮCEK NA SPŠ KLATOVY  - II. 
VYHLÁŠENÍ Části 2 - Pořízení laboratorních stolů s příslušenstvím pro 
výuku elektropneumatiky 

 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/165/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5426/CN/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000554 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10696.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b18c8bcb-6271-4a1d-8461-ab8253619b3e  

ODKAZ TED: ……………..…….. 

Číslo VZ v systému  
MS2021+: 

45vxiVZ 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy III, PSČ 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký, ředitel školy 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021-2027 
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben a kabinetů 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002079 
Výzva č. 43 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10696.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b18c8bcb-6271-4a1d-8461-ab8253619b3e


 

2 

1. Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 12. 6. 2023 následující osoby:  

1. Ing. Kateřina Zajícová, Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

2. Ing. Karel Rendl, Ph.D., Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

3. Ing. Václav Míšek, Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Festo, s.r.o. 
Sídlo: Modřanská 543/76, Praha 4, PSČ 14700 
IČO: 00564737 

04.08.2023 11:26:58 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 8. 8. 2023. Po skončení této lhůty byla otevřena elektronická 

nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím 

e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele.  

Pověřené osoby zjistily kontrolou nabídky účastníka níže specifikované nejasnosti a to: 

Zadavatel uvádí dle čl. 4. 1. ZD Návrh smlouvy 

Obchodní, záruční, pozáruční, platební a sankční podmínky jsou stanoveny v Návrhu kupní smlouvy, která 

tvoří Přílohu č. 3 ZD.  Návrh smlouvy je závazný, dodavatel převezme její znění bez výhrad, když budou 

doplněna pouze vyznačená místa. 

Dodavatel předloží v nabídce Návrh kupní smlouvy, ve které vyplní ve vyznačených místech identifikační 

údaje, nabídkovou cenu, příp. položkové ceny, kontaktní údaje a případné další informace, jsou-li 

požadovány. 

Dle čl. 6. 1. ZD - Zpracování nabídkové ceny je dodavatel je povinen předložit nabídkovou cenu, kterou 

závazně nabízí za splnění předmětu veřejné zakázky vymezeného ve čl. 2 ZD a přílohách ZD. Nabídkovou 

cenu za zboží dodavatel uvede v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 ZD) a v Návrhu kupní smlouvy (Příloha 

č. 3 ZD).  

Tyto údaje by měly být uvedeny shodně v obou dokumentech. 

Dodavatel Festo, s.r.o., ve své nabídce předložil požadované přílohy, a to Přílohu č. 1 - Krycí list a Přílohu 

č. 3 – Návrh kupní smlouvy, ve kterých uvedl nabídkovou cenu v Kč bez DPH a cenu v Kč včetně DPH.  

V Příloze č. 3 – Návrh kupní smlouvy byl nalezen rozpor v údajích, a to v číselném vyjádření výše kupní 

ceny včetně DPH. 



 

3 

Požadavek zadavatele:  

Dodavatel písemně objasní a upřesní požadované údaje a to tak, že předloží novou Přílohu č. 3 ZD_Návrh 

kupní smlouvy, ve které doplní a upřesní nabídkovou cenu v Kč včetně DPH a uvede ji do souladu s údaji 

uvedenými v Krycím listu nabídky. 

Veškeré dokumenty k objasnění údajů z nabídky budou předloženy v elektronickém originálu 

s připojeným elektronickým podpisem osoby oprávněné zastupovat účastníka ZŘ. 

Lhůta pro objasnění byla stanovena do 5. 9. 2023 do 12:00 hodin. 

Dodavatel zaslal dne 5. 9. 2023 objasnění údajů z nabídky a požadovaný dokument. Zadavatel toto 

upřesnění a doplnění údajů  akceptoval. 

Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Festo, s.r.o. 
Sídlo: Modřanská 543/76, Praha 4, PSČ 14700 
IČO: 00564737 

Nabídka byla doručena ve 

lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 

774 116,00 Kč 

NABÍDKOVÁ CENA V KČ VČETNĚ DPH 

936 680,36 Kč 

ZÁVĚR: 



 

4 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a 

odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

- Prohlášení o kvalifikaci – elektronický originál  

Vyhotoveno:  29. 7. 2023 

Podepsal:  Ing. Jiří Petránek, MBA, jednatel 

- Výpis OR – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  2. 8. 2023 

Vyhotovil: MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 

 

- Výpis z veřejné části ŽR – elektronický dokument 
Vyhotoveno:  2. 8. 2023 

Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 

 Čestné prohlášení o kvalifikaci ze dne 29. 7. 2023 – elektronický originál 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  

1) Hydraulické pracoviště - Výuková sada hydrauliky, elektrohydrauliky, řízení v hydraulice, laboratorní 
stůl s profilovou deskou, Hydroagregát 

Objednatel SPŠ na Proseku, Praha 
Datum realizace:  Říjen 2022 
Cena: 550 000,00 Kč bez DPH 
 

2) Trenažér leteckých systémů - výuková sada hydrauliky, elektrohydrauliky, proporcionální hydrauliky, 
uzavřená smyčka, mobilní hydrauliky, laboratorní stůl s profilovou deskou, školení, učebnice 

Objednatel:   Univerzita obrany, Brno 
Datum realizace:   Prosinec 20223 
Cena: 2 708 000,00 Kč bez DPH 
 

Vyhotoveno:  29. 7. 2023 

Podepsal:  Ing. Jiří Petránek, MBA, jednatel 

- Výpis OR – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  2. 8. 2023 

Vyhotovil: MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE 

 

- Výpis z veřejné části ŽR – elektronický dokument 
Vyhotoveno:  2. 8. 2023 

Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 

- PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH - dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez 

poddodavatelů 

 



 

5 

Vyhotoveno:  29. 7. 2023 

Podepsal:  Ing. Jiří Petránek, MBA, jednatel 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Další doložené doklady: 

- Příloha č. 1 ZD_Krycí list - vyplněný 
- Příloha č. 2_Technická specifikace - vyplněná 

- Příloha č. 3 ZD_Návrh kupní smlouvy - vyplněný 

- Příloha č. 5 ZD_Prohlášení k OVZ 

- Katalog_1 

- Katalog_2 

- Katalog_3 

- Katalog_4 

- Katalog_5 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele Festo, s.r.o., IČO: 00564737, se 

sídlem Modřanská 543/76, Praha 4, PSČ 147 00, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, splnil 

podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

V Plzni 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Renata Janoušková. Pověřené osoby zprávu 

o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně. 

 

 

Mgr. Renata Janoušková 

administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
 


		2023-09-05T13:40:55+0200
	Mgr. Renata Janoušková




